
Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile
(L.R. n. 39 del 17 luglio 2009)

DECRETO

n del.  37      07.08.2014

 

 Delega di firma.



L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

− Vista la L R n del che ha disposto la costituzione del Consorzio  . .  .  35  23.02.2005       

LAMMA “LabLaboratorio di Monitoraggio e Modellistica ambientale per lo sviluppo         

sostenibile” avente come soci fondatori la Regione Toscana il Consiglio Nazionale,       ,   

delle Ricerche C N R e la Fondazione per la Meteorologia Applicata FMA  ( . . .)        ( );

− Vista la L R n° del luglio recante la nuova disciplina del Consorzio  . .  .  39  17   2009      

LAMMA;

− Vista la Convenzione del Consorzio LAMMA approvata dall’assemblea straordinaria        

dei soci del maggio con verbale redatto dal notaio dott Mario Piccinini il   26  2010      .    26

maggio rep n fasc e successiva modifica 2010, . . 62.549 . 27.188   ;  

− Visto lo Statuto del Consorzio LAMMA approvato dall’assemblea straordinaria dei     ,    

soci straordinaria del maggio con verbale redatto dal notaio dott Mario   26   2010       .  

Piccinini il maggio rep n fasc e successiva modifica  26  2010, . . 62.549 . 27.188   ;

−  Visto il verbale dell’Assemblea dei Soci del maggio e il Decreto P G R n°        23  2013    . . . .

del relativi alla nomina in qualità di Amministratore Unico del LaMMA108  07.06.2013          

del Dott Bernardo Gozzini .  ;    



− Visto l’art comma lett A della suddetta L R n in base al quale .  11,   5,  .     .  .  .  39/09     

l’Amministratore Unico rappresenta legalmente il LaMMA e ne cura la gestione          

amministrativa;

VERIFICATO che su START sono in corso procedimenti di gara         ;

RITENUTO opportuno per ragioni di buona amministrazione e per esigenze di celerità           

nella conclusione dei procedimenti di affidamento di contratti pubblici delegare nel         , 

periodo di assenza dell’Amministratore Unico la firma delle richieste di controllo agli    ,        

Enti competenti dei requisiti generali previsti dal D Lgs       .  163/06; 

VERIFICATO che l’Agenzia Spaziale Europea ESA ha bandito The Invitation To      ( )      

Tender ITT on the DUE Innovator User Partnership ( )   , "  -  ; 

RITENUTO opportuno per ragioni di natura scientifica partecipare al suddetto ,      ,    

Progetto attraverso la presentazione entro i termini ivi previsti che coincidono con il            

periodo di assenza dell’Amministratore Unico di apposite proposte progettuali    ,    ;

D E C R E T A      

1. di autorizzare per le ragioni espresse in narrativa  ,      :

il Dott Alberto Ortolani I Ricercatore del CNR assegnato temporaneamente al LaMMA-  .  ,        
a firmare le proposte progettuali relative a         The Invitation To Tender ITT on the DUE    ( )   ,
Innovator User Partnership bandito dall’Agenzia Spaziale Europea ESA"  -   "     ( );



la dott ssa Assunta Moretti funzionario V livello a firmare limitatamente al mese di-  .   ,   ,       
agosto c a le lettere di richiesta di controllo nell’ambito dei procedimenti di affidamento . .           
dei contratti pubblici  ;

di dare atto che è stata preventivamente acquisita la disponibilità del personale2.             
interessato.

L Amministratore Unico'  
Bernardo Gozzini 


